
 

ZARZĄDZENIE NR VII/196/15 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 5 PAŹDZIERNIKA 2015  

 
 

 

w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2015 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2015 r. poz. 

1515) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), 

oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2015 r. Nr II/10/2014 Rady Gminy Tarnów z dnia 18 grudnia 2014 r. 

Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 
 

1. Zmiana w planie finansowym jednostki realizującej: Urząd Gminy Tarnów 

 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

926   KULTURA FIZYCZNA 5 000,00 5 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -- 

      

   RAZEM 5 000,00 5 000,00 

 

 

2. Zmiana w planie finansowym jednostki realizującej: Szkoła Podstawowa                      

w Zbylitowskiej Górze 

 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 300,00 300,00 

 80101  Szkoły podstawowe 300,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 300,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 300,00 -- 

      

   RAZEM 300,00 300,00 

 

 

§ 2. 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


